
DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo 

Zateplení obvodového pláště oby tné budovy čp . 1444 

1. O bj ednate l: 

Město Slavkov u Brna 
síd lo: Palackého náměstí 65, 684 Ol Slavkov u Brna 

1~ : 00292311 

zas to upeno: Bc. Michal So udný, s tarosta 

d á le jen jako "Obj ednatel" 

Zhotovitel: 

H rušecká s tave bní spol. s r. o . 

se s ídle m: U zbrojnice 588, 691 56 Hrušky 
za psán v obchodním rejstříku ved eném u KS oddí l C, vlož ka 35924 

l~ : 25585142 

D L~: CZ25585142 

zastoupený: Ing . Vladimír Kubík, jed nate l 

dále jen "Zhotov itel" 

dále také obecně jako "sm lu vní strany" . 

1.1 Účelem tohoto Doda tku č. 2 ke Srnlou vě o dí lo ze dne 9.1.2017 uzavřené m ezi 

Sm luvními stra na mi je změna ceny d le č l. IV bodu 4.1. a změna te rm ínu dokončení dle 

čl. lll bodu 3.2. 

1.2 Ten to Doda tek č . 2 je uzav írán na zák ladě předchozí dohody mez i Zho tovite lem a 

Objednatelem oh ledně jeho obsahu a uzavřením se stává nedílnou součá st í Sm louvy o 

dí lo ze dne 9:1.2017. 

J .3 Smlu vní s trany tímto sjednávají nové zněn í č l. III. bod 3.2. 

Zhotovite l je povinen Dílo řád ně provést a odevzdat objednateli v termínu: 

Ukončen í prací: 15.9.2017 

1.4 Smlu vní s trany tím to sjednávají nové znění č l. IV. bod .lV.1. 

Za provedení d íla v rozsahu pod le č l. l l. této smlouvy je dohodnuta smlu vn í cena dle zákona 

č . 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějš ích p ředpis ů , ve výši: 



Cena dle sod+ d odatku č.l bez DPH 

DPH 15'1<, 

Cen a dle sod+ dodatku č.l včetně DPH 

Vícepráce/méněpráce cena b ez DPH 

DPH 15'}{, 

Vícepráce/méněpráce cena celkem včetn ě DPH 

Cena za dílo dle sod+ cena VCP/MCP bez DPH 

DPH 15'X, 

.......................... 4 258 298,-- Kč 

..... .. ....................... 638 745,-- Kč 

......................... 4 897 043,-- Kč 

............ ................. - 21 259,-- Kč 

......... ... .... .... .... .. .... . - 3 189,-- Kč 

...... ...................... - 24 448,-- Kč 

.......................... 4 237 039,-- Kč 

.............................. 635 556,-- Kč 

Cena za dílo dle sod+ ce n a VCP/MCP celkem včetně DPH ........................ .4 872 595,- Kč 

DPH bude připočten a v případě zmčny sazby pod le p rá vních předp i sl:1 p la tných a činn )rch 

v dobč u skutečnění zdanitelné ho plněn í. 

1.5 Ostatní ujed nání dle Sm louvy o dílo zústá vají v nezmčnčné podobč a v p latnosti. 

1.6 Tento Dodatek č . 2 nabývá platnosti a účinnost i dnem jeho pod pi s u Smlu vními 

stranami. 

1.7 Sm luvní s trany se zavazují, že budou pos tupovat v souladu s účelem Smlouvy o dílo ve 

znční Dod a tku č . 2, v souladu s oprávněným i zájmy druhé Smlu vní stra ny a že 

uskuteční veškeré úkony, kte ré se ukážou bý t nezbytné pro dosažení účelu této 

Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č . 2. 

1.8 Pokud by Sm louva o dílo ve znění Dodatku č . 2 neobsahovala jaké ko liv ustanovení 

č i závazek, jejichž s tanovení by by lo jinak pro vymezení práv a povinností Smluvních 

stra n odúvodnčné, Smluvní strany se zavazují učinit vše pro to, aby ta kové ustanovení 

bylo d o Smlou vy o dílo v případě potřeby dop l něno. 

1.9 Smluvn í s trany na důkaz souhlasu a porozumění s ho ra uvedeném u textu Dodatku č. 2 

tímto prohlašují, že tento Dodatek č . 2 by l uzavřen po vzájemném projed nání, pod le 

jejich pravé a svobodné vú le, urči tě, vážně a srozumitel ně, niko liv v tísni nebo za 

nápadnč nevýhodných podmíne k a na důkaz to to připojují své vlastnoruční podpisy. 

2 



1.1 0 Dodatek se vyhotovuje ve dvo u s tejno pisech, z n ichž po jednom obdrží každá smluvní 

strana . 

Za objednate le : 

Město Slavkov u Brna 

V Hruškách dne -14 J> 2f)-?r 

Za zho tovite le: 

Hrušecká s tavební spol. sr. o. 

Ing . Vlad imír Ku bík 

jed na te l 

IA!i!J. HRu
lJ lbfOJnl(.;:e 588. 
6Q l 5o HI?USKY 

IC:: 2558:' 142 
o;C CZ2S5asl~2 -

3 





Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 161103 ZATEPLENÍ OBYTNÉ BUDOVY POLNÍ ČP . 1444, SLAVKOV 

Objednatel: IČO: 

DI Č: 

Zhotovitel: IČO : 

DIČ : 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -830,00 

PSV -20 429,18 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -21 259,18 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % -21 259,18 CZK 

Snížená DPH 15 % -3 189,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,18 CZK 

Cena celkem s DPH -24 448,00 CZK 

Vl: s ?,A i/P0{ .ti v j>_AMl/ dne /! f-. f . ?P "'/' :r 

Město 
Slavkov u Brna 

68401 
- t:IJ-

Za rotovitele I ~jednatele 

--cl I 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7 



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název 
Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem % sníženou DPH DPH 

V02 Dodatek č.2 -21 259 o -3 189 -24 448 100 

05 Dřevěný rošt pod palubku 2 355 o 353 2 708 -11 

06 Olištováni obkladu podhledu 3 164 o 475 3 639 -15 

10 Rozdíl v tl. použité palubky -1 011 o -1 52 -1 163 5 

11 Odpočet rohože -830 o -125 -955 4 

12 Změna mat. žlabu Cu/KJG -24 937 o -3 741 -28 677 117 

Celkem za stavbu -21 259 o -3 189 -24 448 100 

Rekapitulace dílů 

Č ís lo Název Typ dílu Celkem % 

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV -830,00 4 

764 Konstrukce klempířské PSV -24 936,80 117 

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 583,62 -17 

783 Dokončovací práce - nátěry PSV 924,00 -4 

Cena celkem -21 259,18 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 161103 ZATEPLENI OBYTNÉ BUDOVY POLNÍ ČP . 1444, SLAVKOV 

0: V02 Dodatek č. 2 

R: 05 Dřevěný rošt pod palubku 

P .č . Č í slo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 355 00 

1 766427112ROO Podkladový rošt pro obloženi podhledů , vč . lati m2 15,00000 157,00 2 355,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 161103 ZATEPLENI OBYTNÉ BUDOVY POLN I ČP. 1444, SLAVKOV 

0: V02 Dodatek č.2 

R: 06 Olištování obkladu podhledu 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl : 766 Konstrukce truhlářské 2 240 00 

1 766699722ROO Překryti spar lištou dřeva. rohové m 25.00000 28.00 700.00 

2 61413602R Lišta prolil L 50 x 50 mm. dl. 2m. tl. 4 mm m 28.00000 55.00 1 540.00 

Díl : 783 Dokončovací práce - nátěry 924 00 
3 783113121 Dvojnásobný napouštěci syntetický nátěr s. fung icid ni m2 2.80000 235.00 658.00 

přísadou truhlářských konstrukcí 

4 783118101 Lazurovaci jednonásobný synteticky nátěr. truhlářskych m2 2.80000 95.00 266,00 
konstrukcí 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 161103 ZATEPLENÍ OBYTNÉ BUDOVY POLNÍ ČP . 1444, SLAVKOV 

0: V02 Dodatek č .2 

R: 10 Rozdíl v tl. použité palubky 

P.č. Č ís lo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -1 011 38 

1 611911250 palubky obkladové SM profil klasicky 15 x 121 mm , NB m2 -160.53600 168,00 -26 970,05 

2 61191R Palubka obkladová SM tloušfka 14 šiře 121 mm A/B m2 160,53600 161.70 25 958,67 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7 



Položkový rozpočet 

S: 161103 ZATEPLENÍ OBYTNÉ BUDOVY POLNÍ ČP. 1444, SLAVKOV 

0: V02 Dodatek č.2 

R: 11 Odpočet rohože 

P. č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -830,00 

1 953941311 ROO Osazováni železných rohoži s rámy pl do 0.5 m2 kus -1.00000 430.00 -430.00 

2 953943111 ROO Osazováni výrobku do 1 kg/kus do vysekaných kapes. kus -4.00000 100.00 -400.00 
zdiva bez jejich dodáni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z; 



Položkový rozpočet 

S: 161103 ZATEPLENÍ OBYTNÉ BUDOVY POLNÍ ČP. 1444, SLAVKOV 

0: V02 Dodatek č . 2 

R: 12 Změna mat. žlabu Cu/KJG 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 764 Konstrukce klempířské -24 936 80 

1 764531415 Zlab podokapni hrana ty z Cu plechu rš 400 mm m -29,20000 1 350,00 -39 420,00 

2 764 R01 Žlab vyráběny hranaty rš. 250mm. KJG RAL 8019, včetně m 29,20000 496,00 14 483,20 
přislušensti a napojeni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s . Stránka 7 z 7 






